
                                                    РОЗПОРЯДЖЕННЯ                            (додаток 1) 

СІЛЬСЬКОГО ГОЛОВИ 

АДЖАМСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

від «09»  грудня 2021 року       № 392         

                                                                  с.Аджамка 
 

Про прийняття міжбюджетного трансферту 

від Катеринівської сільської територіальної громади та 

Соколівської сільської територіальної громади   

на утримання КНП "Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Аджамської сільської ради"до місцевого бюджету 

 про внесення змін до рішення Аджамської сільської  ради  

від 22 грудня 2020 року №40 

«Про сільський бюджет на 2021 рік»  

 
Керуючись ст.26,  Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні” та ст.93, ст.101, 

ст.104 Бюджетного кодексу України та враховуючи висновки постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку сіл громади, враховуючи 

рішення Катеринівської  сільської ради № 1102-12/2021р від 26.11.2021 року Про внесення 

змін до рішення Катеринівської   сільської ради від 18 грудня 2020 року    № 68/2/2020 «Про 

бюджет Катеринівської сільської територіальної громади  на 2021 рік» та враховуючи 

рішення Соколівської   сільської ради №1810 від 25.11. 2021 року Про внесення змін до 

рішення Соколівської   сільської ради від 22 грудня 2020 року № 75 «Про сільський бюджет 

Соколівської  територіальної громади  на 2021 рік»,  

 
                                                                  НАКАЗУЮ: 

 1. Дати згоду на прийняття з бюджету Катеринівської сільської ради, Кропивницького 

району, Кіровоградської області  на засадах міжбюджетних  трансфертів  «Іншу субвенцію» 

до бюджету  Аджамської сільської ради  у сумі 50000  гривень  на утримання КНП "Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Аджамської сільської ради",згідно листа від              

08 листопада 2021 року № 01-16/130 та прийняття з бюджету Соколівської сільської ради, 

Кропивницького району, Кіровоградської області  на засадах міжбюджетних  трансфертів  

«Іншу субвенцію» до бюджету  Аджамської сільської ради  у сумі (- 3000,00 гривень)  на 

утримання КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги Аджамської сільської 

ради",згідно  листа від 03 грудня 2021 року №110. 

  2.Внести зміни  до показників  сільського бюджету ,до рішення  сільської ради  від 22 

грудня 2020 року № 40 «Про сільський бюджет на 2021 рік »,а саме: 

    - збільшити доходи загального фонду сільського бюджету ,за рахунок інших субвенцій з 

місцевого бюджету по коду доходів (41053900) на 47000 грн.  

   - збільшити  видатки  загального фонду  сільського бюджету на 47000 грн. за рахунок  

інших субвенцій з місцевого бюджету по КПКВК 0812111 КЕКВ 2610. 

  3.Відділу фінансово-економічному відділу Аджамської  сільської ради винести це 

розпорядження на затвердження черговим пленарним засіданням сесії сільської ради. 

   4 . Затвердити угоду  про передачу  міжбюджетних трансфертів у вигляді іншої субвенції.                                                     

   5. Доручити сільському голові  Зайченко Тетяні Анатоліївні  підписати договори  про 

прийняття міжбюджетних трансфертів  у вигляді іншої субвенції  між Аджамською 

сільською радою , Соколівською сільською радою та Катеринівською   сільською радою  

Кропивницького району, Кіровоградської області. 

    6. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на постійну комісію з питань  

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку сіл громади(голова 

комісії – Придибайло Сергій Миколайович ) з подальшим затвердженням на сесії 

Аджамської сільської ради .           
 

Сільський голова                                                   Тетяна Зайченко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


